河南理工大学文件

校招就〔2017〕8号

关于印发《河南理工大学毕业生就业工作
奖励办法(修订)》的通知
校属各单位：

《河南理工大学毕业生就业工作奖励办法(修订)》已经2017年第10次校长办公会研究通过，现予以印发，请认真遵照执行。

河南理工大学

2017年8月8日

河南理工大学毕业生就业工作奖励办法(修订)
为贯彻落实国务院、教育部、河南省有关文件精神，稳定毕业生就业率、提高就业质量，进一步增强各学院做好毕业生就业工作的积极性和主动性，引导广大毕业生面向基层就业，特制定本办法。

一、奖励对象

（一）就业工作成绩突出的学院。

（二）响应国家号召，积极参加“支持新疆、西藏专项招录计划”“志愿服务西部计划”“志愿服务贫困县计划”“大学生村官计划”“三支一扶”或被录用为选调生的学校应届毕业生。

二、奖励措施
（一）对在就业工作中表现突出学院的奖励

1. 对完成学校下达的就业率指标且就业率排在全校前三名的学院，分别奖励10000元、8000元、6000元。

2. 对就业工作力度大,措施有效,就业率提高幅度为前三名的学院，分别奖励10000元、8000元、6000元。

3. 对签订正式协议数量较多，就业质量排在全校前三名的学院，分别奖励10000元、8000元、6000元。

4. 毕业生参加“支持新疆、西藏专项招录计划”“志愿服务西部计划”“志愿服务贫困县计划”“大学生村官计划”“三支一扶”或被录用为选调生，按照200元/人的标准奖励毕业生所在学院。

以上奖励可累计，获学校年度综合考核优秀奖的学院不再给与重复奖励。
（二）对面向基层就业毕业生的奖励

1. 对参加“支持新疆、西藏专项招录计划”的毕业生，每人给予10000元安家费；对参加“志愿服务西部计划”或被录用为选调生的应届毕业生，每人奖励2000元；参加“志愿服务贫困县计划”“大学生村官计划”“三支一扶”的应届毕业生，每人奖励1500元。

2. 对被学校录取为研究生，又积极参加“志愿服务西部计划”“志愿服务贫困县计划”“大学生村官计划”或“三支一扶”项目的应届毕业生，学校可为其保留学籍至服务期满。

3. 对参加“志愿服务西部计划”“志愿服务贫困县计划”、“大学生村官计划”或“三支一扶”项目的毕业生，服务期满,考核合格者，如报考学校硕士研究生，在同等条件下优先录取。

三、其他
（一）奖励评审、奖金发放等相关工作由河南理工大学招生就业处具体负责组织实施，评审依据由招生就业处和校团委提供。

（二）奖励资金列入预算，统一从学校经费支付。

（三）对毕业生的奖励在毕业生离校前评定；对学院的奖励在每年年底评定。

（四）参加“支持新疆、西藏专项招录计划”“志愿服务西部计划”“志愿服务贫困县计划”“三支一扶”的毕业生，必须达到服务年限的要求，否则退回全部奖金。

四、本办法自印发之日起施行，由招生就业处负责解释。原《河南理工大学毕业生就业工作奖励办法》（校学〔2016〕13号）同时废止。
河南理工大学校长办公室             2017年8月8日印发
[image: image1.bmp]
— 4 —
— 3 —